
 STRANA  31 Servis / Inzerce JN – ŘÍJEN  2021

Datum Den Jméno Místo poskytování, telefon

2. 10. So MDDr. Mátlová Lenka Stom. centrum Artdent s.r.o. Jihlava, Vrchlického 5282/50, 586 01 Jihlava, 567 331 666

3. 10. Ne MUDr. Myslivcová Věra Březinova 4420/62a, 586 01 Jihlava, 567 333 460

9. 10. So MUDr. Nahodil František Staroříšská 295, 588 65 Nová Říše, 567 318 137

10. 10. Ne MDDr. Novák Lukáš Znojemská 2716/78, 586 01 Jihlava, 606 066 500

16. 10. So
Stomatologické centrum 
Jihlava s.r.o.

Stomatologické centrum Jihlava s.r.o., Havlíčkova 5623/34a, 586 01  Jihlava, 774 874 100

17. 10. Ne MDDr. Nováková Zuzana DentEsthes s.r.o., Stonařov 70, 588 33 Stonařov, 567 319 385, 734 421 859

23. 10. So MUDr. Pavlasová Alice Vrchlického 2497/57, 586 01 Jihlava, 567 574 577

24. 10. Ne MUDr. Pejchalová Renata DENTIST 3D s.r.o., Palackého 1222/18, 586 01 Jihlava, 721 970 188

28. 10. Čt
MDDr. et MUDr. 
Procházková Barbora

Březinova 4420/62a, 586 01 Jihlava, 733 284 783

30. 10. So MUDr. Pivničková Taťjana Vrchlického 2497/57, 586 01 Jihlava, 567 574 579

31.10. Ne MUDr. Plucarová Vlasta Masarykova 445, 588 56  Telč-Podolí, 567 213 169

Pohotovostní služba zubních lékařů  
je zajišťována SO, NE a svátky 

od 8:00–12:00 hod.

Aktuálnost přehledu, prosím, NUTNĚ ověřte 
na recepci Nemocnice Jihlava.

Vrchlického 59, 586 33 Jihlava tel. 567 157 211

Pohotovostní služba zubních lékařů – říjen 2021Astrologické 
okénko na říjen

 Ilustrační obrázek: Pixabay.com

Období Vah
22. září 2021 v podvečer nám slunce 

vstoupilo do znamení Vah. Tomuto 
dni říkáme podzimní rovnodennost. 
Tento den vycházelo slunce přesně na 
východě a zapadalo přesně na západě. 

Jeho paprsky dopadaly na Zemi kol-
mo k její ose. V tomto období stále 
ještě můžeme prožívat babí léto, ale 
rána už bývají chladná a na horách se 
může objevit sníh. Pokračuje období 
sklizně a úklidu, proto nezapomeňte 
darovat vše, co nepotřebujete, aby byl 
váš domov čistý a útulný. 

Příroda se pomalu připravuje na 
zimu a také naše biologické hodiny 
volají po zklidnění. 

Váhy jsou znamení vzdušné a vyrov-
nané. Lidé narození ve znamení Vah 
se velmi zajímají především o mezi-
lidské vztahy a mívají smysl pro este-
tiku. 

Hodně o všem přemýšlí. Touží po 
světě plném harmonie a klidu, kde 
vládnou symetrie a určitá pravidla. 
Váhy jsou perfekcionisté a zajímají se 
o harmonii v tanci, geometrii či mate-
matice, ale také v barvách. 

Mnoho srovnávají a rozlišují. Váhy 
nebývají dlouho svobodné a brzy pře-
mýšlejí o manželství. Vychutnávají si 
pak každodenní rituály, jelikož mají 
vyvinutý smysl pro styl. Nejsou moc 
vášnivé a často dají více na svůj rozum 
nežli na to, co cítí. 

Věří v rovnost a férovost, proto pak 
bývají zklamány hrubým a nedokona-
lým světem. Po celý život hledají ide-
álního partnera, ideální bydlení, zemi 
nebo povolání. 

Váhy potřebují dobro, krásu a prav-

du, a to hledají naprosto všude, při-
tom umí používat svůj pověstný šarm. 

Váhy jsou elegantní, harmonic-
ké a mají dobrý vkus. Jsou iniciativ-
ní a potřebují cíle (stejně jako Beran, 
Kozoroh a Rak). Usilují o řád, doko-
nalost a ideální vztah, takže rády 
vyslechnou ostatní (nesnáší konflik-
ty), ale nakonec se stejně rozhodnou 
podle sebe. 

Jsou to nejlepší diplomaté, terapeuti, 
umělci nebo i právníci.  Občas mohou 
být neupřímné nebo nerozhodné, své 
blízké si však hýčkají a rodina je pro 
ně nade vše. 

Váhy mají citlivé ledviny, močové 
cesty a celou bederní oblast, proto jim 
z bylinek mohou velmi pomoci kopři-
va, přeslička, zlatobýl nebo i obyčejný 
celer! Horoskop vytvořila

Mgr. Lucie Poláková 
www.luciepolakova.cz

Jihlavské noviny
Vydává: Parola spol. s r.o., IČ 18199283, Fritzova 1552/34,586 01 Jihlava, www.jihlavske-listy.cz/jn – Vychází 1× měsíčně, zdarma do schránek, č. 10 vyšlo 1. 10. 2021. Vychází od roku 1994 
(do roku 2019 jako Noviny jihlavské radnice). Náklad: 22.800 ks.
Redaktor: Veronika Dawidowicz, mobil 732 506 053, e-mail: dawidowicz@jihlavske-listy.cz. 
Obchodní zástupce: Radka Mezerová, mobil 732 506 426, 567 578 009, e-mail: mezerova.njr@seznam.cz.
Adresa redakce: Fritzova 1552/34, 586 01 Jihlava. Tisk: Czech Print Center a.s. Registrace: MK ČR E 11733. Distribuce: Parola spol. s r.o., Fritzova 1552/34,586 01 Jihlava.
©Parola, spol. s r.o. Jakékoliv užití a šíření cásti nebo celku obsahu Jihlavských novin bez písemného svolení vydavatele je zakázáno.


